

1. Varför är inte stigen dragen längs vattnet?

*Svar: Många partier längs stranden har branta klippällar eller grunda vikar vilka båda gör det svårt att dra fram en gångväg närmast stranden. Om en gångväg ska dras förbi klippällar kommer det att krävas förankring i berget som är mycket kostsamt och som skadar naturen. Vid de låga partierna finns risk för översvämning.*

2. Varför går inte stigen ända upp på Kalsongberget?

*Svar: Kalsongberget har en brant sida ner mot vattnet och om en stig dras i serpentinväg upp på berget krävs större åtgärder för att säkra platsen. Stängsel måste då förankras i berget. Fortsätter stigarna som idag, spontana, ser vi inte behovet av att sätta upp ett stängsel. Det är både kostsamt och skulle förfärla platsen.*

3. Varför anläggs inte en brygga eller badplats i anslutning till Kalsongberget?

*Svar: Farstaviken är starkt förorenat så bad är inte att rekommendera med den vattenkvalitet som finns idag. Vi ska undvika att uppmuntra allmänheten till bad i Farstaviken och därmed undviker vi bryggor nära vattenytan i detta område.*

4. Vilket material och vilken typ av gångväg passar för området?

*Svar: Gångvägen föreslås vara 1,5 meter bred och utgörs av grus. Det finns många äldre tallar och ekar i området vilket medför att stigen ska anläggas försiktigt, i terrängen och anpassas till befintliga träden. Vid 1,5 meters bredd kan två personer mötas. Gångvägen är även tillräckligt bred för en barnvagn.*